Администрация Павловского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.02.2023

№ 113

«О внесении изменений в программу «Поэтапная ликвидация до 2025 года накопившейся задолженности по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, и лиц из их числа, включенных в списки нуждающихся, на 1 января 2020 года в Павловском муниципальном округе Нижегородской области»», утверждённую постановлением администрации Павловского муниципального округа от 09.12.2021 г. № 1260»
В соответствии с распоряжением Правительства Нижегородской области от 24.05.2021 № 446-р «Об утверждении программы Нижегородской области «Поэтапная ликвидация до 2025 года накопившейся задолженности по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, и лиц из их числа, включенных в списки нуждающихся, на 1 января 2020 года постановляю:

1. Внести изменения в программу ««Поэтапная ликвидация до 2025 года накопившейся задолженности по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, и лиц из их числа, включенных в списки нуждающихся, на 1 января 2020 года в Павловском муниципальном округе Нижегородской области»», утверждённую постановлением администрации Павловского муниципального округа от 09.12.2021 г. № 1260 в соответствии с Приложением 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Павловского муниципального округа Нижегородской области И. А. Баринова.
Глава местного самоуправления

А. О. Кириллов

Приложение 1

к постановлению администрации

Павловского муниципального округа
№ 113 от 02.02.2023
1. Раздел 5 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции: «
5. Ресурсное обеспечение Программы

Финансирование мероприятий Программы осуществляется за счет средств федерального бюджета и областного бюджета.

Объем финансирования Программы подлежит ежегодному уточнению.

	№ п/п
	Наименование показателя, значение
	Фактическое значение (по состоянию на конец 2020 года)
	План

	 2021
	 2022
	 2023
	 2024
	 2025

	1
	 2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Численность детей-сирот, состоящих в списке (человек) на 1 января 2020 г.
	 148
	 131
	 110
	93
	79
	 65

	2.
	Численность детей-сирот, состоящих в списке, у которых наступило право на получение жилья (человек) на 1 января 2020 г.
	83
	66
	45
	28
	14
	14

	3.
	Число детей-сирот, обеспеченных жилыми помещениями (человек)
	24
	17
	21
	17
	14
	14

	4.
	Потребность в средствах федерального и областного бюджетов (тыс. рублей) <*>
	31 281,34
	28115,3
	46796,5
	35646,4
	40209,0
	41857,2

	в том числе:

	4.1
	Областной бюджет (тыс. рублей)
	29 814,36
	27350,9
	46796,5
	31355,1
	34730,2
	38184,9

	4.2
	Федеральный бюджет (тыс. рублей)
	1 466,98
	764,4
	0,00
	4291,3
	5478,8
	3672,3

	4.3
	Дополнительная потребность (тыс. рублей)
	0
	0
	 0
	0
	0
	0